
UCHWAŁA NR 262/LI/14
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, 
Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1) dochody w kwocie 15.774.534,67 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 12.975.687,67 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 1.890.272,74 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 2.798.847,00 zł;
2) wydatki w kwocie 17.299.534,67 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 12.757.795,05 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 1.890.272,74 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 4.541.739,62 zł;
3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 1.525.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz 
z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146.

Id: B3A168D9-40C5-43CB-8272-80AD34F70D18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 262/LI/14 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 7 listopada 2014 r.  

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2014 r.  
 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  
1 2 3 4 5 6 

600   Transport i ł ączność  4.000,00 - 
 60016  Drogi publiczne gminne  4.000,00 - 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4.000,00 - 

700   Gospodarka mieszkaniowa  2.000,00 - 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  
2.000,00 - 

 4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 - 
750   Administracja publiczna 2.500,00 - 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

500,00 - 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 
75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
2.000,00 - 

 4410 Podróże służbowe krajowe  2.000,00 - 
801   Oświata i wychowanie  - 540,00 

 80195  Pozostała działalność - 540,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 540,00 

852   Pomoc społeczna  - 867,00 
 85219  Ośrodek pomocy 

społecznej 
- 867,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

- 867,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza  

- 4.693,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 

- 4.693,00 

 3240 Stypendia dla uczniów - 4.693,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
- 1.000,00 

 90095  Pozostała działalność  - 1.000,00 
 3020 Wydatki osobowe 

niezaliczane do 
wynagrodzeń 

- 1.000,00 

926   Kultura fizyczna  - 1.400,00 
 92601  Obiekty sportowe - 1.400,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 400,00 

4170  - 1.000,00 
Razem 8.500,00 8.500,00 

Id: B3A168D9-40C5-43CB-8272-80AD34F70D18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 262/LI/14 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 7 listopada 2014 r.  

 

 

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2014 r. 

 
Lp. Wyszczególnienie  Przychody Rozchody 

1 Dochody gminy 15.774.534,67 - 

2 Wydatki gminy - 17.299.534,67 

3 Kredyty 1.604.000,00 - 

4 Spłaty rat kredytów - 504.000,00 

5 Wolne środki 425.000,00 - 

6 Razem 17.803.534,67 17.803.534,67 

 

 
 

Id: B3A168D9-40C5-43CB-8272-80AD34F70D18. Podpisany Strona 3




